LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 06/01/2025 đến ngày 12/01/2025)
---------
	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

06/01
	-13h30: Tổng kết công tác xây dựng đảng và sinh hoạt đảng tháng 01 năm 2025.
	-Cán bộ, viên chức, người lao động.
	-HT2.

	Thứ 3

07/01
	- 7h45: Dự Hội chợ việc làm cho người khuyết tật - Cơ hội không của riêng ai.
	- A.Lê Ngọc Trung.
	- Quảng trường 24/3.

	-14h00: Họp cơ quan liên minh.
	-Thường trực, A. Ngộ, Văn phòng, phòng KHKT, TTTV.
	-HT2.

	Thứ 4

08/01
	-8h00: Kiểm kê tài sản Quỹ.
	- HĐKK Quỹ HTX.
	-HT2.

	Thứ 5

09/01
	-8h00: Kiểm kê Liên minh HTX.
	- HĐKK Liên minh HTX.
	-HT2.

	Thứ 6

       10/01

	Thứ 7

       11/01

	CN
        12/01

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	  CHÁNH VĂN PHÒNG
                   (Đã ký)

	         Trần Văn Bảng